
— 9771 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

c) przedstawienie danych okre�lonych w §4 regulaminu

d) rodzaj i wielko�æ proponowanego wsparcia wraz z
uzasadnieniem

§7. Wniosek nie wi¹¿e organu udzielaj¹cego wsparcia co
do formy i wielko�ci wsparcia.

§8. Wnioski z³o¿one po terminie pozostawia siê bez roz-
patrzenia, chyba, ¿e opó�nienie nast¹pi z przyczyn obiektyw-
nych.

§9. O udzieleniu wsparcia organ gminy zawiadamia na
pi�mie klub w ci¹gu dwóch tygodni od podjêcia rozstrzygniê-
cia.

§10. 1. Organem udzielaj¹cym wsparcia jest Wójt Gminy
Niechanowo.

2. Wójt Gminy przed podjêciem decyzji o udzieleniu
wsparcia zasiêga opinii Gminnej Rady Sportu.

§11. 1. Udzielenie wsparcia nastêpuje w formie umowy.

2. Umowa okre�la w szczególno�ci:

- formê i wielko�æ wsparcia (dotacji)

- cel udzielenia wsparcia je�li przyznano dotacjê

- sposób rozliczenia udzielonego wsparcia

- wysoko�æ �rodków z dotacji przeznaczonych na koszty
po�rednie

- zasady zwrotu je�li udzielono dotacji

§12. Podmiot, któremu przyznano dotacjê mo¿e przezna-
czyæ na koszty po�rednie nie wiêcej ni¿ 10% wysoko�ci
otrzymanych �rodków.

§13. �rodki przewidziane w umowie o dofinansowanie
zadañ s¹ przekazywane na rachunek bankowy podmiotu,
któremu przyznano dofinansowanie, w terminach zapewnia-
j¹cych finansowanie zobowi¹zañ wynikaj¹cych z realizacji
zadania.

§14. Podmiot, któremu przyznano dofinansowanie, a osi¹-
gnie przychody nieprzewidziane w umowie o dofinansowanie
zadania, przeznacza je na dzia³alno�æ statutow¹.

§15. Niew³a�ciwe lub niezgodne z umow¹ wykorzystanie
wsparcia mo¿e spowodowaæ pozbawienie prawa do ubiega-
nia siê o wsparcie w latach nastêpnych.

§16. Klub, który otrzyma³ wsparcie zobowi¹zany jest przed-
³o¿yæ Wójtowi sprawozdanie z jego wykorzystania w terminie
okre�lonym umow¹.

Poz. 1751, 1752

1752

UCHWA£A Nr XXIII/147/2009 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 21 kwietnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001
r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowego odprowa-
dzania �cieków (Dz.U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747 z pó� zmian)
Rada Gminy Niechanowo uchwala co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê �Regulamin dostarczania wody i odpro-
wadzania �cieków � obowi¹zuj¹cy na obszarze Gminy Niecha-
nowo o nastêpuj¹cej tre�ci:

§2. Regulamin niniejszy reguluje wzajemne relacje po-
miêdzy Gmin¹ Niechanowo, Przedsiêbiorstwem Us³ugowo -
Handlowym �WODKAN� Tadeusz Szustek w Gnie�nie, a
Odbiorcami us³ug wodoci¹gowych w oparciu o Ustawê z dnia
7 czerwca 2001 roku �O zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i
zbiorowym odprowadzeniu �cieków� (Dz.U. Nr 72, poz. 747 z
pó�. zm.) zwana dalej Ustaw¹ oraz przepisów wykonawczych.

§3. Zbiorowe zaopatrzenie w wodê jest zadaniem w³a-
snym Gminy Niechanowo, zwanej dalej Gmin¹, która ustala
kierunki rozwoju sieci w studium uwarunkowañ i kierunków



— 9772 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1752

zagospodarowania przestrzennego gminy i miejscowym pla-
nie zagospodarowania przestrzennego.

§4. Us³ugi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodê
na terenie Gminy realizuje Przedsiêbiorstwo Us³ugowo -
Handlowe �WODKAN� Tadeusz Szustek w Gnie�nie zwane
dalej Przedsiêbiorstwem na podstawie zezwolenia udzielone-
go decyzj¹ Wójta Gminy Niechanowo z dnia 4 listopada
2003 r.

§5. Odbiorc¹ us³ug, zwanym dalej Odbiorc¹ w znaczeniu
niniejszego Regulaminu jest ka¿dy, kto korzysta z us³ug
wodoci¹gowych w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodê
na podstawie zawartej z Przedsiêbiorstwem umowy.

§6. 1. Realizacjê budowy, rozbudowy i odtwarzania urz¹-
dzeñ wodoci¹gowych zapewnia Gmina zgodnie ze stosowny-
mi planami.

2. Urz¹dzenia wodoci¹gowe stanowi¹ w³asno�æ Gminy
i s¹ przekazywane w drodze umowy Przedsiêbiorstwu do
eksploatacji.

§7. 1. Realizacjê budowy, rozbudowy i odtwarzania (wy-
miana) przy³¹czy wodoci¹gowych oraz pomieszczenia (studni
wodoci¹gowych) przewidzianego dla lokalizacji wodomierza
g³ównego lub urz¹dzenia pomiarowego zapewnia na koszt
w³asny Odbiorca.

2. Przy³¹cza stanowi¹ w³asno�æ Odbiorcy i podlegaj¹
przekazaniu do eksploatacji Przedsiêbiorstwu na warunkach
okre�lonych w umowie.

§8. 1. W przypadkach, gdy inwestycje w³asne w³a�cicieli
lub zarz¹dców nieruchomo�ci wyprzedzaj¹ plany inwestycyj-
ne Gminy w zakresie rozbudowy urz¹dzeñ wodoci¹gowych
dopuszcza siê ich wybudowanie na w³asny koszt.

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1, zobowi¹zane s¹
do zawarcia porozumienia z Gmin¹ okre�laj¹cego warunki
wybudowania i przekazania tych urz¹dzeñ na maj¹tek Gminy.

§9. Koszty zainstalowania i utrzymania wodomierza g³ów-
nego pokrywa Przedsiêbiorstwo, a urz¹dzenia pomiarowego
wodomierzy indywidualnych Odbiorca.

§10. 1. Przedsiêbiorstwo obowi¹zane jest do zapewnie-
nia prawid³owej eksploatacji, przekazanych w drodze umów
urz¹dzeñ wodoci¹gowych i przy³¹czy.

2. Przedsiêbiorstwo ponosi koszty utrzymania i eksplo-
atacji urz¹dzeñ, niezbêdnych napraw oraz innych op³at wyni-
kaj¹cych z odrêbnych przepisów.

3. Je¿eli zgodnie z umow¹ przy³¹cze jest przyjête do
eksploatacji, Przedsiêbiorstwo ponosi koszty napraw i odtwo-
rzenia nawierzchni dróg i chodników. Odbiorca ponosi koszty
odtworzenia terenu w granicach swojej nieruchomo�ci.

§11. Przedsiêbiorstwo ma obowi¹zek zapewniæ zdolno�æ
posiadanych urz¹dzeñ wodoci¹gowych do realizacji dostaw
wody w wymaganej ilo�ci, jako�ci i pod odpowiednim ci�nie-
niem.

§12. Woda przeznaczona do spo¿ycia przez ludzi i na
potrzeby gospodarcze winna odpowiadaæ wymaganiom okre-
�lonych stosownymi przepisami prawa.

§13. 1. O planowanych zak³óceniach w realizacji us³ug
przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody Przedsiêbior-
stwo informuje Odbiorców w sposób zwyczajowo przyjêty, co
najmniej na dwa dni przed planowanym terminem.

2. W razie przerwy w dostawie wody przekraczaj¹cej 12
godzin Przedsiêbiorstwo wskazuje zastêpcze punkty poboru
wody.

§14. W sytuacjach awaryjnych (nag³e niespodziewane
zdarzenie) przed zamkniêciem wody Przedsiêbiorstwo powin-
no poinformowaæ o wstrzymaniu dostawy wody mo¿liwie
najszerszy kr¹g Odbiorców, a w szczególno�ci placówki o�wia-
towe realizuj¹ce zbiorowe ¿ywienie.

§15. 1. Przedsiêbiorstwo z 12 miesiêcznym wyprzedze-
niem zawiadamia Odbiorców o planowanych zmianach tech-
nicznych, technologicznych i standardu urz¹dzeñ zaopatrze-
nia w wodê celem umo¿liwienia dostosowania instalacji
Odbiorcy do nowych warunków.

2. Koszty dostosowania instalacji ponosi Odbiorca.

§16. Przedsiêbiorstwo zapewnia Odbiorcom nale¿yty po-
ziom us³ugi oraz udziela pe³nej informacji dotycz¹cej realizacji
us³ugi, taryf i przerw w dostawie wody.

§17. Zg³oszone reklamacje Przedsiêbiorstwo rozpatruje
niezw³ocznie. Reklamacje wymagaj¹ce przeprowadzenia po-
stêpowania wyja�niaj¹cego rozpatrywane s¹ w terminie
dwutygodniowym.

§18. Przedsiêbiorstwo o zamiarze odciêcia wody zawia-
damia powiatowego inspektora sanitarnego, organ wyko-
nawczy gminy oraz Odbiorcê co najmniej na 20 dni przed
planowanym terminem.

§19. 1. Umowa mo¿e byæ zawarta z Odbiorc¹, który
posiada tytu³ prawny do korzystania z obiektu budowlanego,
do którego bêdzie dostarczana woda, albo Odbiorc¹, który
korzysta z nieruchomo�ci zabudowanej lub niezabudowanej
o nieuregulowanym stanie prawnym.

2. Umowa o dostarczanie wody zostaje zawarta z Od-
biorc¹, którego nieruchomo�æ, po spe³nieniu warunków przy-
³¹czenia, zosta³a przy³¹czona do sieci.

§20. Umowa zawiera w szczególno�ci postanowienia do-
tycz¹ce:

1. ilo�ci i jako�ci us³ug,

2. warunków realizacji us³ugi,

3. sposobu i terminów rozliczeñ,

4. praw, obowi¹zków i odpowiedzialno�ci stron umowy,

5. zasad dostêpu do urz¹dzeñ wodoci¹gowych,

6. zasad wykonania prac naprawczych i konserwacyjno -
remontowych,

7. granice rozdzia³u kompetencji i ponoszenia kosztów na-
praw i eksploatacji.

§21. W przypadku zmiany Odbiorcy us³ug nastêpuje wy-
ga�niêcie dotychczasowej umowy i wymagane jest zawarcie
nowej Umowy. Obowi¹zek zawarcia umowy ci¹¿y na nowym
Odbiorcy.



— 9773 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

§22. Zmiana taryf nie wymaga zmiany umowy.

§23. 1. Przy³¹czenie nieruchomo�ci do sieci wodoci¹go-
wej nast¹pi po spe³nieniu warunków przy³¹czenia tj: uzyska-
nia warunków technicznych przy³¹czenia, uzgodnienia opra-
cowanej dokumentacji technicznej, uzyskania pozwolenia na
budowê i pozytywnego odbioru wykonanego przy³¹cza zgod-
nie z przepisami prawa budowlanego.

2. Przysz³y Odbiorca wystêpuje z wnioskiem o przy³¹cze-
nie.

3. Do wniosku nale¿y za³¹czyæ dokument potwierdzaj¹cy
tytu³ prawny do korzystania z nieruchomo�ci, której dotyczy
wniosek oraz mapê sytuacyjn¹, okre�laj¹c¹ po³o¿enie nieru-
chomo�ci.

4. Przedsiêbiorstwo okre�la warunki techniczne przy³¹-
czenia i przekazuje wnioskodawcy w terminie 14 dni od dnia
z³o¿enia wniosku okre�laj¹c: termin wa¿no�ci warunków tech-
nicznych, miejsce i sposób pod³¹czenia, wymagania dotycz¹-
ce miejsca zainstalowania wodomierza g³ównego lub urz¹-
dzenia pomiarowego, urz¹dzeñ zabezpieczaj¹cych sieæ przed
ska¿eniem, granice odpowiedzialno�ci.

5. Wniosek o przy³¹czenie stanowi integraln¹ czê�æ umo-
wy i podlega aktualizacji przez Odbiorcê, ka¿dorazowo po
zmianie warunków korzystania z us³ug.

6. Odbiorca zleca wykonanie przy³¹cza wybranej przez
siebie firmie /osobie/ posiadaj¹cej odpowiednie uprawnienia.

§24. 1. Je¿eli nieruchomo�æ zabudowana jest budyn-
kiem wielolokalowym, umowa zawierana jest z w³a�cicielem
budynku lub zarz¹dc¹ nieruchomo�ci wspólnej.

2. Na wniosek w³a�ciciela lub zarz¹dcy budynku wielolo-
kalowego Przedsiêbiorstwo zawiera dodatkowe umowy z
korzystaj¹cymi z lokali, je¿eli spe³nione s¹ nastêpuj¹ce warun-
ki:

- wszystkie lokale wyposa¿one s¹ w zainstalowane wodo-
mierze zgodnie z warunkami technicznymi uzgodnionymi
z Przedsiêbiorstwem,

- wnioskodawca przedstawi sposób rozliczenia ró¿nic wska-
zañ miêdzy wodomierzem g³ównym, a zainstalowanymi
wodomierzami w poszczególnych lokalach oraz zasady ich
utrzymania, a tak¿e pisemne zgody g³ównych najemców
wszystkich lokali,

- mo¿liwy jest odczyt wskazañ wodomierzy,

- mo¿liwe jest odciêcie wody do ka¿dego lokalu indywidu-
alnie.

§25. Przedsiêbiorstwo mo¿e zawrzeæ umowy z korzysta-
j¹cymi z lokali w budynku wielolokalowym mimo niespe³nie-
nia warunków okre�lonych w §23 ust. 2 w przypadku niewy-
ja�nionej sytuacji prawnej nieruchomo�ci.

§26. Rozliczenie za zbiorowe zaopatrzenie w wodê prowa-
dzone s¹ na podstawie ilo�ci dostarczonej wody oraz op³at
jednostkowych i op³at sta³ych okre�lonych w taryfie zatwier-
dzonej uchwa³¹ Rady Gminy, b¹d� wprowadzon¹ w trybie art.
24 ust. 8 Ustawy i og³oszonej w miejscowej prasie na co
najmniej 7 dni przed jej wprowadzeniem.

Poz. 1752

§27. 1. Ilo�æ dostarczonej wody ustala siê na podstawie
odczytu wodomierza.

2. W przypadku braku wodomierza ilo�æ zu¿ytej wody
ustala siê na podstawie przeciêtnych norm zu¿ycia okre�lo-
nych w przepisach wykonawczych do Ustawy.

3. W przypadku awarii wodomierza do rozliczeñ przyj-
muje siê zu¿ycie z ostatnich 3-ch okresów rozliczeniowych
przed awari¹.

§28. 1. W przypadku zawarcia umowy z u¿ytkownikami
lokali w budynkach wielolokalowych, ilo�æ dostarczonej wody
ustala siê na podstawie zainstalowanych wodomierzy indywi-
dualnych, z uwzglêdnieniem kosztów eksploatacji wodomie-
rza g³ównego i ró¿nicy wskazañ pomiêdzy odczytem wodo-
mierza g³ównego a sum¹ wskazañ wodomierzy indywidual-
nych.

2. Sposób rozliczenia ró¿nicy wskazañ i kosztów eksplo-
atacji wodomierza g³ównego okre�la umowa.

3. Powsta³¹ ró¿nicê pokrywaj¹ Odbiorcy.

§29. 1. Za wodê pobran¹ z publicznych studni i zdrojów
ulicznych, zu¿yt¹ do zasilania publicznych fontann, na cele
przeciwpo¿arowe, do zraszania ulic i publicznych terenów
Przedsiêbiorstwo obci¹¿¹ Gminê.

§30. Wniesienie przez Odbiorcê reklamacji nie wstrzymu-
je obowi¹zku uregulowania naliczonej nale¿no�ci.

§31. 1. Odbiorca ma prawo ¿¹daæ od Przedsiêbiorstwa
wykonania umowy z nale¿yt¹ staranno�ci¹ i w sposób odpo-
wiadaj¹cy jej celowi spo³eczno - gospodarczemu.

2. Odbiorca jest uprawniony do otrzymania pe³nej infor-
macji dotycz¹cej przedmiotu umowy, zg³aszania uwag i za¿a-
leñ w Przedsiêbiorstwie Us³ugowo - Handlowym �WODKAN�
Tadeusz Szustek w Gnie�nie.

§32. 1. Odbiorca ma prawo zg³osiæ reklamacjê dotycz¹c¹
ilo�ci i jako�ci �wiadczonych us³ug.

2. Reklamacje wnosi siê w formie pisemnej.

3. Reklamacje rozpatrywane s¹ przez Przedsiêbiorstwo
w terminie 14 dni od daty wp³ywu.

4. Przedsiêbiorstwo zobowi¹zane jest do udzielenia pi-
semnej odpowiedzi na wniesion¹ reklamacjê.

5. W przypadku niezadowalaj¹cej realizacji reklamacji
przez Przedsiêbiorstwo, odbiorca ma prawo wniesienia skargi
do Wójta Gminy Niechanowo.

§33. W przypadku uznania reklamacji Przedsiêbiorstwo
zobowi¹zane jest do zrekompensowania udokumentowanych
szkód lub zwrotu nienale¿nych op³at w sposób uzgodniony z
Odbiorc¹.

§34. 1. Odbiorca zobowi¹zany jest wykonywaæ umowê
zgodnie z jej zapisami, a w szczególno�ci terminowo regulo-
waæ nale¿no�ci za wykonane us³ugi.

2. W przypadku wyst¹pienia okoliczno�ci uzasadniaj¹-
cych odciêcie wody okre�lonych w §37 ust. 2 na uzasadniony
wniosek Odbiorcy, Przedsiêbiorstwo mo¿e wszcz¹æ postêpo-
wanie ugodowe.



— 9774 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1752

§35. Odbiorca zapewnia niezawodne dzia³anie wodomie-
rzy i urz¹dzeñ pomiarowych poprzez ich odpowiednie zabez-
pieczenie przed uszkodzeniem mechanicznymi, skutkami ni-
skich temperatur, zerwaniem plomb, dostêpem osób nie-
uprawnionych oraz prawid³owe utrzymanie miejsca ich loka-
lizacji i niezw³ocznie powiadamia Przedsiêbiorstwo o uszko-
dzeniach, w tym o zerwaniu plomb.

§36. Odbiorca us³ug zobowi¹zany jest do korzystania z
zaopatrzenia w wodê w sposób nie utrudniaj¹cy i nie pogar-
szaj¹cy jako�ci us³ug �wiadczonych przez Przedsiêbiorstwo w
szczególno�ci powiadomienie o:

1. zmianach w³asno�ciowych, parametrów okre�lonych
umow¹ i wszelkich zmianach w instalacji zwiêkszaj¹cych
pobór wody, zastosowania urz¹dzeñ do podniesienia ci�nie-
nia i pojemno�ciowych podgrzewaczy wody.

2. w³asnych ujêciach wody.

§37. Po okazaniu pisemnego upowa¿nienia wystawione-
go przez Przedsiêbiorstwo jego przedstawiciele maj¹ prawo
wstêpu na teren nieruchomo�ci lub pomieszczeñ ka¿dego, kto
korzysta z us³ug w celu: dokonania odczytu, przeprowadzenia
kontroli wodomierza g³ównego, urz¹dzenia pomiarowego,
wodomierzy indywidualnych, dokonania napraw.

§38. 1. Przedsiêbiorstwo ma prawo odmówiæ zawarcia
umowy, je¿eli przy³¹cza do sieci zosta³y wykonane niezgodnie
lub z pominiêciem niniejszego regulaminu.

2. Przedsiêbiorstwo mo¿e odci¹æ dostawê wody, je¿eli:

a) przy³¹cza wykonano niezgodnie z przepisami prawa,

b) Odbiorca us³ug nie ui�ci³ op³at za dwa okresy obra-
chunkowe,

c) stwierdzono celowe uszkadzanie lub pomijanie wodo-
mierzy lub urz¹dzeñ pomiarowych.

3. W przypadku stwierdzenia nielegalnego poboru wody,
omijania, uszkadzania oraz zerwania plomb wodomierzy lub
urz¹dzeñ pomiarowych Przedsiêbiorstwo ma prawo natych-
miastowego i bezwarunkowego odciêcia wody.

4. Straty Przedsiêbiorstwa z tytu³u zniszczeñ wodomie-
rzy oraz koszty zwi¹zane z odciêciem i ponownym pod³¹cze-
niem do sieci ponosi Odbiorca.

§39. Na pisemny wniosek Odbiorcy, Przedsiêbiorstwo
zobowi¹zane jest do sprawdzenia prawid³owo�ci wskazañ
wodomierza g³ównego przez Obwodowy Urz¹d Miar. W razie
stwierdzenia przez Obwodowy Urz¹d Miar prawid³owo�ci
dzia³ania wodomierza koszty postêpowania obejmuj¹ce: koszt
demonta¿u i monta¿u, koszty przesy³ki oraz koszty sprawdze-
nia ponosi Odbiorca. Odwo³anie od wyniku badania legaliza-
cyjnego sk³ada siê do jednostki przeprowadzaj¹cej badanie.

§40. Odbiorca nie powinien dokonywaæ zabudowy, utwar-
dzeñ, nasadzeñ drzew lub krzewów oraz innych elementów

ma³ej architektury nad przy³¹czami w pasie 5 metrów. Niedo-
trzymanie tej zasady mo¿e skutkowaæ odst¹pieniem od doko-
nania naprawy do czasu usuniêcia przez Odbiorcê przeszkód.
Za zniszczenia w tym pasie, w przypadku usuwania awarii
Przedsiêbiorstwo nie ponosi odpowiedzialno�ci odszkodo-
wawczej.

§41. Koszty napraw i odtworzenia terenu w obrêbie nie-
ruchomo�ci, na której znajduj¹ siê urz¹dzenia wodoci¹gowe
i stacje wodoci¹gowe stanowi¹ce w³asno�æ Gminy ponosi
Przedsiêbiorstwo.

§42. Za wodê pobran¹ do realizacji budynków i budowli
dopuszcza siê rozliczenie w formie rycza³tu w ilo�ci 1 m3 za
ka¿dy 1 m2 powierzchni ca³kowitej obiektu wynikaj¹cej z
projektu w okresie do 3 lat.

§43. 1. W przypadku stwierdzenia nielegalnego poboru
wody Przedsiêbiorstwo obci¹¿y Odbiorcê nale¿no�ci¹ za ca³y
okres nielegalnego poboru wody w wysoko�ci 3-krotnej ceny
1 m3 wynikaj¹cej z aktualnej taryfy.

2. Za pocz¹tek nielegalnego poboru wody uznajê siê datê
wydania warunków technicznych, zameldowania, pozwolenia
na budowê, rachunku za wykonanie przy³¹czy, odbioru tech-
nicznego sieci wodoci¹gowej, je¿eli by³y nowo budowane.

§44. W przypadku nieruchomo�ci, w której lokale stano-
wi¹ odrêbne w³asno�ci dopuszcza siê zawarcie umów z
poszczególnymi w³a�cicielami z pominiêciem wodomierza
g³ównego pod warunkiem wykonania instalacji tak, aby wszyst-
kie wodomierze by³y zlokalizowane w miejscu przeznaczonym
na wodomierz g³ówny.

§45. W sprawach nie objêtych niniejszym Regulaminem
stosuje siê przepisy obowi¹zuj¹cego prawa, a w szczególno-
�ci:

1. Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopa-
trzeniu w wodê i zbiorowym odprowadzeniu �cieków (Dz.U.
nr 72, poz. 747 z pó�. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi.

2. Kodeks Cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z pó�. zm.)

§46. Przedsiêbiorstwo zobowi¹zuje siê do corocznego
rozliczania ilo�ci zainstalowanych (wymienionych) wodomie-
rzy.

§47. Przedsiêbiorstwo zobowi¹zuje siê udostêpniæ regu-
lamin zainteresowanym Odbiorcom i wywiesiæ na tablicy
og³oszeñ w Urzêdzie Gminy.

§48. Traci moc uchwa³¹ Nr XII/72/2004 z dnia 3 lutego
2004 r.

§49. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§50. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Niechanowo

(-) Zdzis³aw Sikora


